
Romana S. (romča111) ID 180608 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 20:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobré ráno, dobrý den i večer, všem kdo jste zavítali do našeho bazárku :c), věcičky, které jsou v našem albíčku, jsou pouze
věci z naší domácnosti, oblečení, které je nám již malé, nebo už se nám nehodí nebo nelíbí a věcičky již nepotřebné. Věcičky
se snažím popsat co nejlépe, se všemi vadami, pokud se stane, že bych něco přehlédla, určitě mi napiště, jsme jen lidičky a
může se to stát a domluvíme se. Věcičky pouze prodávám, děkuji za pochopení. Balíčky odesílám po připsání peněz na účet.
Na platbu čekám 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud penízky nedorazí a nemám od Vás zprávičku, mažu
Vás jako zájemce a dávám zpět do prodeje. Děkuji za pochopení. Samozřejmě po domluvě je možné posečkat do výplaty nebo
mateřské. Děkuji za každé nakouknutí k nám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

